Директору

(ФИО родителя (законного представителя)

     тел.

заявление.

Прошу зачесть моему сыну (дочери)

(Ф.И.О (отчества при наличии) и дата рождения обучающегося)

обучающемуся класса, предмет   изучаемый (-нный) в

имеющей юридический адрес:

(наименование организации)

Настоящим подтверждаю свое согласие на выставление отметок (оценок) по вышеуказанным предметам

по итогам учебного года.

Справка прилагается.

(дата) (подпись) (ФИО заявителя)